RECURSO FINANCEIRO: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será
proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho nº.
1328/2025/OVG/DIAF-17233.

1.  DO OBJETO
1.1.  Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 22.000 (vinte e
duas mil) unidades de balões canudos inflados, os quais serão distribuídos às
crianças que participarão da entrega de Brinquedos do Projeto Natal do Bem - 2ª
Etapa, Edição 2025, conforme especificações e condições contidas no Termo de
Referência nº. 096/2025-CPAB/GPCOM/GCEV.